[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» апреля 2017 года № 207
Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области
             В соответствии со ст.ст. 55,56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 6 Федерального закона «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 189-ФЗ, п. 2 ст.5, ст. 7 областного закона «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 26.10.2005 года № 89-оз, а также на основании решения общественной жилищной комиссии администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 апреля 2017 года (протокол № 4) администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Утвердить список граждан, снятых с учета нуждающихся в жилых помещениях по

результатам перерегистрации 2017 года по Отрадненскому городскому поселению Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).
2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых
помещениях по Отрадненскому городскому поселению Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение № 2).

             3.  Отделу по организационным вопросам опубликовать списки  граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра» до 10.05.2017г.

   4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .

             5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                                                              В.И. Летуновская
Разослано: дело – 2, ЖО, орг. отдел